台中市鎮平國小97學年度第1學期推動新移民子女親職教育活動回饋表彙整
時間： 97年11月29日   主題： 親子共讀活動
1、 活動課程

	
	
	很滿意
	
	普通
	
	很不滿意

	1
	您對本課程主題安排之滿意程度
	19
	2
	1
	0
	0

	2
	您對主講者整體表現的滿意程度
	20
	1
	1
	0
	0

	3
	本次課程隊您的親子關係或教學是否有幫助
	16
	5
	1
	0
	0
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二、活動內容及事務安排

	活動內容及事務安排
	5分
	4分
	3分
	2分
	1分

	您對本活動的目的是否了解
	17
	5
	1
	0
	0

	您對活動時間安排的滿意程度
	18
	4
	1
	0
	0

	您對活動流程控制的滿意程度
	17
	5
	1
	0
	0

	您對活動場地的滿意程度
	18
	4
	1
	0
	0

	您對活動整體的滿意程度
	19
	3
	1
	0
	0

	您對工作人員整體表現的滿意程度
	20
	2
	2
	0
	0
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三活動宣傳

	活動宣傳
	學校通知單
	老師通知
	親友介紹
	學校網站
	海報
	志工隊通知
	
	

	您從何處知道本次活動
	9
	6
	4
	0
	1
	1
	
	


四、本次活動給您的收穫或感想

· 愛要說出來
· 激發回憶是個很好的點子
· 給家長有學習家長的處理方法
· 很開心
· 加強親子互動機會
· 與小朋友的互動
· 愛的回憶
· 可以看到以前同班的同學
· 可以知道如何去愛別人
· 和小孩有越多的愛
· 對還子有越多的了解
· 人生是要有回憶，從細微的事件去觀察
· 只有回憶是能帶走的、美好的
· 讓我了解到父母的辛苦
· 讓我知道如何解決姊妹的糾紛
· 每天我要跟媽媽說我永遠愛你
· 愛要即時說出來
· 回去努力找記憶
· 故事很精采
· 可以發現我愛媽咪比較多
· 可以發現小時後的事
· 每樣東西都有回憶
· 讓我學到如何保存回憶
· 回憶是美好的
· 溝通的方法
· 愛要有行動

五、下次若舉辦相關研習成長活動，您希望舉辦哪些議題或有何建議？

· 期待親子手工書活動
· 親子活動、親子共讀讀書會
· 有很多餅乾飲料
· 能有些與孩子互動的機會[image: image3.png]
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